
 

Schülerbeauftragte und Ausbildungsstellenvermittlung im Jobcenter Kreis Unna 

Geschäftsstelle Name Telefonnummer E-Mail-Adresse ggfls. Zuständigkeit 

Bergkamen  N.N.     inkl. Ausbildungsstellenvermittlung 

Kamen Miriam Kandziora 02303 2538-2716 Miriam.Kandziora@jobcenter-ge.de 

inkl. Ausbildungsstellenvermittlung  

 Alexandra Tampe 02303 2538-2712 Alexandra.Tampe@jobcenter-ge.de inkl. Ausbildungsstellenvermittlung 

Lünen  Kathrin Grünewald 02303 2538-2114 Kathrin.Gruenewald@jobcenter-ge.de   

  Julia Pape 02303 2538-2124 Julia.Pape@jobcenter-ge.de   

  Mareike Düdder 02303 2538-2325 Mareike.Duedder@jobcenter-ge.de   

  Friederike Ziddah 02303 2538-2125 Friederike.ziddah@jobcenter-ge.de 

Ausbildungsstellenvermittlung 

Selm Dilia Röttger 02303 2538-2430 Dilia-Eva.Roettger@jobcenter-ge.de 

inkl. Ausbildungsstellenvermittlung 

Schwerte Berenike Gödde 02303 2538 3331 Berenike.Goedde@jobcenter-ge.de inkl. Ausbildungsstellenvermittlung 

Unna  Sonja Risy  02303 2538-3606 Sonja.Risy@jobcenter-ge.de   

  Petra Fiege 02303 2538-3608 Petra.Fiege@jobcenter-ge.de   

Werne  Christina Bergmann 02303 2538-2428 Christina.Bergmann@jobcenter-ge.de inkl. Ausbildungsstellenvermittlung 
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